11 Pontifices autem concitauerunt turbam, vt magis Barabbam dimitteret eis.

12 Pilatus autem iterum respondens, ait illis, Quid ergo vultis faciam Regi Iudæorū?

13 At illi iterum clamauerunt, Crucifige eum.

14 Pilatus verò dicebat illis. Quid enim mali fecit? At illi magis clamabant, Crucifige eum.

15 Pilatus autem volens populo fatissacere, dimisit illis Barabbam: & tradidit Iesum flagellis cæsum vt crucifigeretur.

16 Milites autem duxerunt eum in atrium prætorij, & conuocant totam cohortē.

17 Et induunt eum purpura, & imponunt ei, plectentes spineam coronam.

18 Et ceperunt salutare eū, hæc Rex Iudæorum.

19 Et percutiebant caput eius arundine: & conspuiebant eum, & ponētes genua, adorabant eum.

20 Et postquàm illuserunt ei, exuerunt illum purpura, & induerunt eum vestimentis suis: & educunt illum vt crucifigerent eum.

21 Et angariauerunt prætereuntem quempiam, Simonem Cyrenæum venientem de villa, patrem Alexandri & Rufi, vt tolleret crucem eius.

22 Et perducunt illum in Golgotha locum, quod est interpretatum, Caluarie locus.

23 Et dabant ei bibere myrrhatum vinum: & non accipit.

24 Et crucifigentes eum dividerunt vestimenta eius, mittentes fortem super eis, quis quid tolleret.

25 Erat autem hora tertia, & crucifixerunt eum.

26 Et erat titulus causę eius inscriptus, REX IUDÆORUM.

27 Et cum eo crucifigunt duos latrones, vnum à dextris, & alterum à sinistris eius.

28 Et impleta est Scriptura quę dicit, Et cum iniquis reputatus est.

29 Et prætereuntes blasphemabant eum, mouentes capita sua, & dicentes, Vah qui destruis templum Dei, & in tribus diebus reedificas:

30 Saluum fac te ipsum descendens de cruce.

31 Similiter & summi Sacerdotes illudentes, ad alterum cum Sribis dicebant, Alios saluos fecit, seipsum non potest saluum facere.

32 Christus Rex Israel descendat nunc de cruce, vt videamus, & credamus. Et qui eum eo crucifixi erant, conuiciabantur ei.

cranium qui exponitur locum in Golgotha & adduxerunt eum
 22 ואיתוהו לנגולתה דוכתא דתתפשקא קרקפתא
 23 ויהבו לה למשתא ומרא דהו דין דהיליטה מורא הו דין
 24 וכד זקפוהו פלגו מאנוהו וארמיו עליהו
 25 אית הוא דין שענה תלת כד
 26 וכתבא הות עלתארמותה בכתבנה הנו
 27 וזקפו עמה תרון לסטיא חרמן
 28 ושלים כתבא דאמר דעם
 29 & mouētes in eum erant blasphemātes q̄ præteribant verò illi & etiam
 30 quia cum quę dicit scriptura & impleta est
 31 cruci de & descendē teipsum libera
 32 & credamus vt videamus cruce de nunc descendat
 33 reputatus est iniquis

diei in diuisione
דפלגנה דיומנה

33 Et facta

22 καὶ φέρουσιν αὐτὸν εἰς τὸν τόπον τῆς Γολγοθᾶς, ὃ ἐστὶν μετὰ μύσθου τοῦ οἴκου, κρατὶς τῆς πέτρας. 23 καὶ δίδουσιν αὐτῷ
 πίνειν ἐσμυρρῶσιμιον οἶνον· ὃ δὲ αὐτὸς οὐ θέλει. 24 καὶ κρουνοῦσιν αὐτὸν, διὰ μὴ εἶποι τὰ ἱματῶνα αὐτοῦ, βαλλομένων
 κληῖρον ἐπ' αὐτοῦ, ὡς ἐλάττω. 25 καὶ διὰ τὴν ἰσχυρίαν αὐτοῦ. 26 καὶ ὡς ἡ δόξα αὐτοῦ ἦν ἡ δόξα τοῦ πατρὸς
 αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. 27 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.
 28 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. 29 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.
 30 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. 31 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.
 32 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. 33 καὶ ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, ὡς ἡ δόξα τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.